# 帝欧家居股份有限公司

# 关于全资孙公司完成工商登记暨对外投资的进展公告

本公司及全体董事会成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

### 一、对外投资概述

帝欧家居股份有限公司(以下简称"公司")根据经营计划和战略发展的需要,公司于2020年9月23日召开了第四届董事会第十五次会议、第四届监事会第十五次会议审议通过了《关于签署项目投资合同及拟设立全资孙公司的议案》,同意广西欧神诺陶瓷有限公司在藤县设立全资孙公司广西欧神诺建材科技有限公司作为项目实施主体,主要负责"欧神诺藤县第二基地陶瓷生产项目(暂定名)"的建设和生产运营。具体内容详见2020年9月25日刊载在公司指定信息披露媒体巨潮资讯网《关于签署项目投资合同及拟设立全资孙公司的公告》(公告编号:2020-118)。2020年10月12日,公司召开2020年第五次临时股东大会审议通过上述事项。具体内容详见公司2020年10月13日刊载在巨潮资讯网的《2020年第五次临时股东大会决议公告》(公告编号:2020-122)。

#### 二、进展情况介绍

近日,公司已完成上述全资孙公司的工商注册登记手续并取得了藤县市场监督管理局颁发的《营业执照》。相关登记信息如下:

- 1、公司名称:广西欧神诺建材科技有限公司
- 2、统一社会信用代码: 91450422MA5Q070685(1-1)
- 3、企业类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)
- 4、注册资本: 肆亿圆整
- 5、法定代表人: 庞少机
- 6、注册地址: 梧州市藤县藤州镇潭东村中和陶瓷产业园 C 区



- 7、成立日期: 2020年10月22日
- 8、营业期限:长期
- 9、经营范围:一般项目:新材料技术推广服务;新型建筑材料制造(不含危险化学品);技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;信息技术咨询服务;建筑陶瓷制品加工制造;建筑陶瓷制品销售;卫生陶瓷制品制造;卫生海瓷制品销售;卫生洁具制造;卫生洁具销售;建筑用石加工;五金产品制造;特种陶瓷制品制造;特种陶瓷制品销售;建筑材料销售;工程管理服务。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

### 三、备查文件

1、广西欧神诺建材科技有限公司《营业执照》特此公告。

帝欧家居股份有限公司 董事会 2020年10月26日

